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Rada Miejska w Serocku 

Protokół 3/2024 

III Sesja Rady Miejskiej w Serocku w dniu 29 maja 2024r.  

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Serocku 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:21 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Mirosława Beli 

2. Sławomir Czerwiński 

3. Magdalena Jakubowska-Gniadek 

4. Bożena Kalinowska 

5. Iwona Kolon-Pierzchała 

6. Teresa Krzyczkowska 

7. Dominik Krzykowski 

8. Mariusz Kusiak 

9. Józef Lutomirski 

10. Marzena Nowakowska 

11. Janina Osińska 

12. Tomasz Pszczoła 

13. Aneta Rogucka 

14. Mariusz Rosiński 

15. Małgorzata Topczewska 

 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2. Marek Bąbolski – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3. Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy Serock 

4. Monika Karpińska – Skarbnik Miasta i Gminy Serock 

5. Szymon Młodawski – Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji. 

6. Kierownicy Referatów Urzędu, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych, Przedstawiciele 

Jednostek Pomocniczych Miasta i Gminy Serock 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła otworzył III sesję Rady Miejskiej, powitał 

zebranych, sprawdził kworum po czym stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła przedstawił porządek obrad do którego nie 

zgłoszono uwag.  

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Serocku. 
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Protokół został przyjęty bez uwag. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poparcia dalszej realizacji projektu pn. 

budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku „Kolei Północnego 

Mazowsza” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 

Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Burmistrz Miasta i Gminy Serock Artur Borkowski przedstawił projekt uchwały. 
Przedstawiany projekt uchwały jest stanowiskiem Rady Miejskiej w Serocku, został także 

przekazany pozostałym 17 samorządom, które biorą udział w projekcie tzw. „Kolej 

Północnego Mazowsza”. Intencją, wybrzmiewającą ze stanowiska jest poparcie dla 

kontynuowania tego projektu. 

Kierownik Jakub Szymański przedstawił prezentacje pt. „Budowa linii kolejowej Zegrze-

Przasnysz jako realizacja szlaku ‘Kolej Północnego Mazowsza”. Prezentacja stanowi 

załącznik do protokołu. 

Radni Rady Miejskiej uczestniczyli w dyskusji podczas której zadawali pytania, na które 

otrzymali odpowiedź na sesji.  

W dyskusji wzięli udział: 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Jakub Szymański (Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego 

i Rozwoju) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Iwona Kolon-Pierzchała (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Józef Lutomirski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Józef Lutomirski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) - (Ad Vocem) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Józef Lutomirski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) - (Ad Vocem) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 
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 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Jakub Szymański (Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego 

i Rozwoju) 

 Sławomir Czerwiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mariusz Rosiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) - (Ad Vocem) 

 Sławomir Czerwiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) - (Ad Vocem) 

 Mariusz Rosiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Mariusz Rosiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) - (Ad Vocem) 

 Iwona Kolon-Pierzchała (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Małgorzata Topczewska (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Szymon Młodawski  (Zastępca Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poparcia dalszej realizacji projektu pn. budowa linii 

kolejowej Zegrze – Przasnysz jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach 

Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Sławomir Czerwiński, Magdalena Jakubowska-Gniadek, Bożena Kalinowska, Iwona Kolon-

Pierzchała, Teresa Krzyczkowska, Dominik Krzykowski, Mariusz Kusiak, Józef Lutomirski, 

Marzena Nowakowska, Janina Osińska, Tomasz Pszczoła, Aneta Rogucka, Mariusz Rosiński 

PRZECIW (1) 

Małgorzata Topczewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosława Beli 

Uchwała nr 11/III/2024 
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5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła przedstawił informację dotyczącą wyboru 

Przewodniczących i Wiceprzewodniczących następujących Komisji: 

1. Komisja Budżetu i Finansów – Przewodnicząca Komisji pani Małgorzata Topczewska, 

Wiceprzewodnicząca Komisji pani Janina Osińska.  

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Przewodnicząca 

Komisji pani Magdalena Jakubowska-Gniadek, Wiceprzewodnicząca Komisji pani Marzena 

Nowakowska. 

3. Komisja Rewizyjna – Przewodnicząca Komisji pani Mirosława Beli, Wiceprzewodniczący 

pan Dominik Krzykowski.  

4. Komisja Spraw Obywatelskich – Przewodniczący Komisji pan Dominik Krzykowski, 

Wiceprzewodnicząca Komisji pani Magdalena Jakubowska – Gniadek 

Radni Rady Miejskiej składali interpelacje oraz zadawali pytania, na które uzyskali 

odpowiedź od Burmistrza Artura Borkowskiego.  

W dyskusji wzięli udział: 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mariusz Rosiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Janina Osińska (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Dominik Krzykowski (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 

6. Sprawy różne. 

W punkcie dotyczącym spraw różnych Radni oraz Przewodniczący Organów 

Wykonawczych Jednostek Pomocniczych zgłosili bieżące problemy, na które uzyskali 

odpowiedź ze strony Burmistrza Artura Borkowskiego oraz Przewodniczącego Rady 

Tomasza Pszczoła.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

 Sławomir Czerwiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Krzysztof Witkowski (Sołtys wsi Borowa Góra) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Bogusława  Żaczkiewicz (Sołtys wsi Kania Polska) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 
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 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Józef Lutomirski (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Małgorzata Topczewska (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Iwona Kolon-Pierzchała (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mariusz Rosiński (Radny Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Teresa Krzyczkowska (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Anna Romanowska (Sołtys wsi Stanisławowo) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Artur Borkowski (Burmistrz Miasta i Gminy Serock) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 Mirosława Beli (Radna Rady Miejskiej w Serocku) 

 Tomasz Pszczoła (Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku) 

 

7. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Tomasz Pszczoła stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął 

posiedzenie.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej dostępna jest na stronie bip.serock.pl w zakładce „Rada 

Miejska”, „Transmisja obrad sesji”. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Serocku 

 

Tomasz Pszczoła 

 

 

 

Przygotowała: Patrycja  Seroka 


